
О внесении изменения в постановление Глубоковского районного акимата от 20 
июля 2005 года № 1212 "О Координационном совете по борьбе с преступностью 
и коррупцией"

Утративший силу
Постановление Акимата Глубоковского района Восточно-Казахстанской области
от 5 мая 2006 года № 1665. Зарегистрировано управлением юстиции 
Глубоковского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 
18 мая 2006 года за № 5-9-35. Утратило силу постановлением Глубоковского 
районного акимата Восточно-Казахстанской области от 26 августа 2024 года № 
389
      Сноска. Утратило силу постановлением Глубоковского районного акимата 
Восточно-Казахстанской области от 26.08.2024  (вводится в действие по № 389
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 статьей 28
года N 213 "О нормативных правовых актах",  Закона Республики статьей 37
Казахстан от 23 января 2001 года № 148-11 "О местном государственном 
управлении в Республике Казахстан" Глубоковский районный акимат 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в  Глубоковского районного акимата от 20 июля 2005 постановление
года № 1212 "О Координационном совете по борьбе с преступностью и 
коррупцией" (регистрационный номер 5-9-3 от 8 августа 2005 года, 
опубликованное в районной газете "Огни Прииртышья" от 9 сентября 2005 года 
№ 36) следующее изменение: в  к вышеуказанному постановлениюприложении 2
"Положение о Координационном совете по борьбе с преступностью и 
коррупцией": в . Полномочия Координационного совета: в :главе 3 пункте 4
      подпункт 4) исключить.
      Аким Глубоковского района С. Плотников

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


